REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
NDERMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE PUNEVE PUBLIKE

Nr. prot. Pogradec, mé : .2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Ndérmarrja e Mirémbajtjes sé Infrastrukturave dhe Punéve Publike Pogradec
Adresa Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Collaku"

Tel/Fax 083222222

E-mail NMIPP@hotmail.com

Fagja e Internetit  https://bashkiapogradec.gov.al/
2. Llojii procedurés sé prokurimit:”Procedure e hapur mallra elektronike”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-64463-03-31-2023

Loti 1“Blerje pllaka per shtrim rruge” me REF-64686-04-03-2023

Loti 2 “Blerje tombino me tuba betoni, tubo dhe rakorderi” me REF-64689-04-03-2023

Loti 3 “Blerje tubo hekuri, profile metalike dhe materiale te tjera” me REF-64691-04-03-2023
Loti 4 "Blerje materiale té tjera" me REF-64693-04-03-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Materiale ndertimi e ndare ne lote"Loti 1
“Blerje pllaka per shtrim rruge”; Loti 2 “Blerje tombino me tuba betoni, tubo dhe rakorderi”;
“Loti 3: Blerje tubo hekuri, profile metalike dhe materiale te tjera”; Loti 4 "Blerje materiale té
tjera".

5. Fondi limit: Loti 1 “Blerje pllaka per shtrim rruge” me fond limit 7,410,483.33 (shtaté
milion e katérgind e dhjeté mijé e katérgind e tetedhjete e tre presje tridhjeté e tre) leké pa
TVSH; Loti 2 “Blerje tombino me tuba betoni, tubo dhe rakorderi” me fond limit 344,400
(tregind e dyzet e katér mijé e katérgind) leké pa TVSH; “Loti 3: Blerje tubo hekuri, profile
metalike dhe materiale te tjera” me fond limit 704,666.67 (shtatéqind e katér mijé e
gjashtégind e gjashtédhjeté e gjashté presje gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH; Loti 4
"Blerje materiale té tjera™ me fond limit 3,594,357.37 (tre milion e peséqind e néntédhjeté e
katér mijé e treqind e pesédhjeté e shtaté presje tridhjeté e shtaté) leké pa TVSH, fondi limit
total 12,053,907.4 (dymbedhjete milion e pesedhjete e tre mije e nenteqind e shtate presje kater)
leke pa TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Nga
nenshkrimi i kontrates deri ne 31.12.2023.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:19.04.2023 ora 11:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ENTON BERBERI

Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:pashkiapogradec@gmail.com
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